
Clubmeisterschaft 2023
23.09.2023

Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren

Klasse 1 - Vereinsmitglieder Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398
Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste
Zagler Siegfried 10 10 9 9 8 46 100 100 25 43 32 346 1

Waldinger Siegfried 10 9 9 9 9 46 90 90 25 41 43 335 2

Reichl Peter 10 10 9 9 7 45 100 90 25 20 43 323 3

Woger Erich 10 9 9 8 6 42 90 90 25 37 37 321 4

Puffing Michael 9 9 9 9 4 40 90 100 25 41 23 319 5

Haid Martin 10 10 9 9 8 46 100 80 0 43 48 317 6

Schramm Gregor 10 10 10 10 9 49 90 100 0 36 35 310 7

Rumpl Karl 10 8 8 7 7 40 90 90 25 19 42 306 8

Benedikt Wilhelm 10 9 8 5 4 36 80 90 25 12 46 289 9

Czismarics Wolfgang 10 10 9 9 8 46 100 60 25 20 22 273 10

Moitzi Thomas 10 10 9 9 6 44 90 40 25 34 38 271 11

Lubi Michael 10 9 9 9 9 46 90 90 0 12 26 264 12

Pichler Jürgen 10 10 10 9 8 47 80 70 25 14 28 264 12

Schramm Peter 10 10 9 8 5 42 90 60 25 22 15 254 14

Leitner Manfred 10 9 9 9 9 46 90 60 0 21 30 247 15

Paumann Andreas 10 10 9 8 6 43 80 90 0 7 11 231 16

Auer Johann 10 9 7 7 6 39 50 80 0 20 23 212 17

Schlager Karl Peter 5 6 7 7 6 31 70 50 25 0 33 209 18

Praschniker Alfred 10 10 8 7 7 42 40 50 0 2 44 178 19

Lachowitz Otwin 9 9 8 5 5 36 50 10 0 0 37 133 20

Hinterlassnig Kurt 9 8 7 6 3 33 20 30 25 6 17 131 21

Hinterlassnig Siegfried 9 9 8 7 5 38 20 40 0 6 25 129 22

Schlacher Mario 9 7 6 4 1 27 20 50 0 6 12 115 23

Penz Rochus jun. 9 9 5 5 1 29 10 10 0 0 12 61 24

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2023
23.09.2023

Klasse 2 - Vereinsmitglieder Damen

Klasse 2 - Vereinsmitglieder Damen Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398
Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste
Schlager Maria-Elisabeth 10 9 8 8 0 35 40 40 0 2 35 152 1

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2023
23.09.2023

Klasse 3 - Gäste Herren

Klasse 3 - Gäste Herren Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398
Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste
Karner Paul 10 10 9 9 9 47 100 100 25 17 35 324 1

Pichler Andreas 10 10 10 10 9 49 90 90 25 30 31 315 2

Horn Dietmar 10 10 9 9 8 46 60 90 25 37 45 303 3

Stremitzer Patrick 10 9 9 7 6 41 90 80 25 37 21 294 4

Hartleb Bernhard 9 8 8 7 3 35 80 90 25 41 21 292 5

Bartl Christopher Georg 10 9 9 8 8 44 80 80 25 20 40 289 6

Bürger Günter 10 10 10 10 9 49 70 100 25 12 33 289 6

Papst Stefan 10 9 8 8 6 41 100 80 0 2 60 283 8

Hofer Günter 10 9 9 9 9 46 80 100 25 9 20 280 9

Feierl Daniel Lukas 9 9 8 7 6 39 90 60 0 32 36 257 10

Binder Rene 10 9 8 8 8 43 80 40 25 43 17 248 11

Cagalj Haris 9 8 8 4 0 29 80 40 25 0 12 186 12

Löw Jürgen 9 9 8 6 5 37 70 30 0 13 25 175 13

Reibenbacher Anton 9 9 8 8 6 40 50 40 0 7 30 167 14

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2023
23.09.2023

Klasse 4 - Gäste Damen

Klasse 4 - Gäste Damen Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398
Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste
Waldinger Nicole 9 9 7 7 7 39 100 60 25 30 28 282 1

Englisch Claudia 8 8 6 6 6 34 70 100 0 2 32 238 2

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2023
23.09.2023

Overall

Overall Disziplin 2 100 Disziplin 3 100 Disziplin 4 25 Disziplin 5 43 Disziplin 6 80 398
Schütze 1. 2. 3. 4. 5. Summe Summe Summe Summe Summe Summe Gesamt Rangliste
Zagler Siegfried 10 10 9 9 8 46 100 100 25 43 32 346 1
Waldinger Siegfried 10 9 9 9 9 46 90 90 25 41 43 335 2
Karner Paul 10 10 9 9 9 47 100 100 25 17 35 324 3
Reichl Peter 10 10 9 9 7 45 100 90 25 20 43 323 4
Woger Erich 10 9 9 8 6 42 90 90 25 37 37 321 5
Puffing Michael 9 9 9 9 4 40 90 100 25 41 23 319 6
Haid Martin 10 10 9 9 8 46 100 80 0 43 48 317 7
Pichler Andreas 10 10 10 10 9 49 90 90 25 30 31 315 8
Schramm Gregor 10 10 10 10 9 49 90 100 0 36 35 310 9
Rumpl Karl 10 8 8 7 7 40 90 90 25 19 42 306 10
Horn Dietmar 10 10 9 9 8 46 60 90 25 37 45 303 11
Stremitzer Patrick 10 9 9 7 6 41 90 80 25 37 21 294 12
Hartleb Bernhard 9 8 8 7 3 35 80 90 25 41 21 292 13
Bartl Christopher Georg 10 9 9 8 8 44 80 80 25 20 40 289 14
Bürger Günter 10 10 10 10 9 49 70 100 25 12 33 289 14
Benedikt Wilhelm 10 9 8 5 4 36 80 90 25 12 46 289 14
Papst Stefan 10 9 8 8 6 41 100 80 0 2 60 283 17
Waldinger Nicole 9 9 7 7 7 39 100 60 25 30 28 282 18
Hofer Günter 10 9 9 9 9 46 80 100 25 9 20 280 19
Czismarics Wolfgang 10 10 9 9 8 46 100 60 25 20 22 273 20
Moitzi Thomas 10 10 9 9 6 44 90 40 25 34 38 271 21
Lubi Michael 10 9 9 9 9 46 90 90 0 12 26 264 22
Pichler Jürgen 10 10 10 9 8 47 80 70 25 14 28 264 22
Feierl Daniel Lukas 9 9 8 7 6 39 90 60 0 32 36 257 24
Schramm Peter 10 10 9 8 5 42 90 60 25 22 15 254 25
Binder Rene 10 9 8 8 8 43 80 40 25 43 17 248 26
Leitner Manfred 10 9 9 9 9 46 90 60 0 21 30 247 27
Englisch Claudia 8 8 6 6 6 34 70 100 0 2 32 238 28

Paumann Andreas 10 10 9 8 6 43 80 90 0 7 11 231 29

Auer Johann 10 9 7 7 6 39 50 80 0 20 23 212 30

Schlager Karl Peter 5 6 7 7 6 31 70 50 25 0 33 209 31

Cagalj Haris 9 8 8 4 0 29 80 40 25 0 12 186 32

Praschniker Alfred 10 10 8 7 7 42 40 50 0 2 44 178 33

Disziplin 1 50



Clubmeisterschaft 2023
23.09.2023

Overall

Löw Jürgen 9 9 8 6 5 37 70 30 0 13 25 175 34

Reibenbacher Anton 9 9 8 8 6 40 50 40 0 7 30 167 35
Schlager Maria-Elisabeth 10 9 8 8 0 35 40 40 0 2 35 152 36

Lachowitz Otwin 9 9 8 5 5 36 50 10 0 0 37 133 37

Hinterlassnig Kurt 9 8 7 6 3 33 20 30 25 6 17 131 38

Hinterlassnig Siegfried 9 9 8 7 5 38 20 40 0 6 25 129 39

Schlacher Mario 9 7 6 4 1 27 20 50 0 6 12 115 40

Penz Rochus jun. 9 9 5 5 1 29 10 10 0 0 12 61 41
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